COMUNICADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino Tecnológico – PPGET, comunica

que a discente Emily Ferreira Lopes Godinho deverá entrar em contato com a Secretaria do Programa,

no prazo de três dias a contar da publicação deste, para sanar pendência acadêmicas.

Atenciosamente,

PROF. DR. NILTON PAULO PONCIANO

Coordenador do PPGET
Portaria N°40 - GAB/DG/CMC/IFAM, de 12/02/2021

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM ENSINO TECNOLÓGICO